
厄瓜多尔项目变压器有载开关空运货物项目招标公告 

招标编号：YBKJ-2022086 

宁夏银变科技有限公司受招标人委托，对下述物资进行邀请招标。 

1．招标条件 

招标人：卧龙电气银川变压器有限公司 

招标代理机构：宁夏银变科技有限公司 

项目资金来源：自筹 

项目已具备招标条件，现进行邀请招标。 

2．招标范围 

序

号 
招标编号 招标范围 运输起止线路 标书费 

1 YBKJ-2022086 

货物从美国 MR 公司（田纳西州）提货后，

运输到达集港地仓库全部过程的装、卸、

转栈及仓储，堆放、货物安全防护防雨等；

订舱、报关、报验等一切资料的提供及手

续的办理；仓库到空港全过程运输；运输

至国内目的空港卸货及运输至目的地（山

东省菏泽市成武县达驰电气有限公司）

等。 

美国田纳西州

MR公司——中

国山东菏泽市

成武县达驰电

气有限公司。 

200 元 

注：以上为参考参数和数量,具体参数、数量及招标范围以招标文件为准， 

3．投标人资格要求 

序号 资格要求 

1.  

基本资格要求： 

1、投标人必须是在中华人民共和国注册的独立法人； 

2、具有交通运输部颁发的无船承运人及以上资质； 

3、投标人提供近 3 年貝有与本次招标项目类似业绩不少于两个（需附业

绩合同,特别是有运输变压器等大、重件设备业绩）； 

4、投标人应具有履行合同的能力； 

5、在专业技术、设备设施、人员组织、业绩经验及资金等方面具有相应

的资格和能力； 

6、具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结及破产状态的情况，企业近 3年的财务状况良好。 

7、投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》及其它有关的中国法律

和法规。具备合格投标人资格的公司不能将其资格授予下属公司使用参与

投标。 

8、投标人的资质证书中法人单位名称须和投标人名称相同。 

9、投标人未被列入失信被执行人及严重违法失信企业名单（需提供信用

中国官网、国家企业信用信息公示系统、中国裁判文书网查询截图） 

10、最近三年内没有发生骗取中标、严重违约等不良行为；没有处于被



序号 资格要求 

责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；单位负责人为同一个人或者

存在控股和被控股关系的两个及两个以上单位，不得在同一招标项目中

投标，否则均作否决投标处理。 

专项资质要求： 

1、具有交通运输部颁发的承运人及以上资质； 

4．招标文件的获取 

4.1 招标文件发售时间 

2022 年 11 月 2 日至 2022 年 11 月 4 日（法定节假日除外）, 上午 9:00～

11:30，下午 13:30～17:00。 

4.2 招标文件发售方式 

（1）购买招标文件 

单位名称：宁夏银变科技有限公司 

纳税人识别号：91640100MA76DDJA4Y 

开户银行及账号：中国建设银行宁夏区分行营业部 

                     64050110010000000474 

（2）支付方式：公对公转账 

（3）获取招标文件：将汇款凭证和《投标申请表》发送至 ybkjzb@126.com 

邮箱，邮件主题为“公司名称+项目名称”，我方收到邮件并确认后发放招标文

件。 

5．投标文件的递交 

投标文件递交的截止时间 2022 年 11 月 7 日下午 14:00，投标人应在截止

时间前递交电子报价文件至 ybkjzb@126.com。 

6．联系方式 

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请发邮件与招标代

理机构联系（澄清问题请发邮件）。 

 

招标代理机构：宁夏银变科技有限公司 

联   系   人：何工 

电        话：0951-6910128 

宁夏银变科技有限公司 

       二〇二二年十一月二日 

mailto:投标人应在截止时间前递交电子报价文件至ybkjzb@126.com
mailto:投标人应在截止时间前递交电子报价文件至ybkjzb@126.com

